
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-03-000138-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N06142

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№0401/1207/88-113 від 26.12.2007 року*, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: Предмет
іпотеки розповсюджується на два кредита Позичальника КД №9/25ДС/0523/2007-НВС(ЦІК) від
22.11.2007р., та КД № 0401/1207/88-113 від 26.12.2007р. Двокімнатна квартира, загальною площею
60,2 кв.м., житловою площею 25,2 кв.м., за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, пр-т Ленінський,
буд. 22. Іпотекодавцем є позичальник. В Державному реєстрі речових прав відсутній запис щодо
реєстрації іпотеки та заборони за даним Іпотечним договором попереднім іпотекодержателем ПАТ
"ОМЕГА БАНК", наявні записи щодо реєстрації іпотеки та заборони на предмет іпотеки
зареєстровані тільки ВАТ "Кредитпромбанк". Право вимоги за кредитним договором
№9/25ДС/0523/2007-НВС(ЦІК) від 22.11.2007 року, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1.
Предмет іпотеки розповсюджується на два кредита Позичальника КД №9/25ДС/0523/2007-НВС(ЦІК)
від 22.11.2007р., та КД № 0401/1207/88-113 від 26.12.2007р. Двокімнатна квартира, загальною
площею 60,2 кв.м., житловою площею 25,2 кв.м., за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, пр-т
Ленінський, буд. 22. Іпотекодавцем є позичальник. 2. Договір поруки із фізичною особою. 3. Договір
поруки із фізичною особою. 4. Договір поруки із фізичною особою. Право вимоги за кредитним
договором №46ДС/0076/2007-НВВклн від 10.08.2007 року*, укладеним з фізичною особою.
Забезпечення: Двокімнатна квартира , загальною площею - 48,20 кв.м., за адресою: Донецька
область, м. Донецьк, вул. Островського, буд. 8. Іпотекодавець - фізична особа. Право вимоги за
кредитним договором №46ДС/0111/2008-Акл від 17.09.2008 року*, укладеним з фізичною особою.
Забезпечення: 1. Трикімнатна квартира, загальною площею 67,00 кв.м., житловою площею 44,3
кв.м., що знаходиться за адресою: м. Донецьк, вул. Нижньокурганська, буд. 21. Іпотекодавцем є
Позичальник. 2. Договір поруки із фізичною особою. *Майнові права за даним кредитним договором
були обтяжені на користь третьої особи, наразі здійснюється робота щодо зняття обтяжень
(застосування наслідків недійсності).

Початкова (стартова) ціна лоту: 10 250 709.45 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 512 535.47 ГРН



Протокол електронних торгів сформовано: 16.08.2019 16:45:25

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


